
p~—

Dva ž ivo tn í ou ts ideři najdou v kufru kradeného auta obrovskou 
m ouchu a rozhodnout se ji vytrénovat, aby jim  přinesla peníze.

Foyer
5-15 Rozhovor s hercem 
Oldřichem Vlachem 
Rozhovor s Vlastimilem  
Harapesem
České nezávislé film y 
kdo, co, kdy a kde * ja k  to  v id í 
v zahraničí * film ové úspěchy * 
jub ilea  * zajím avosti * co nás 
(zatím ) m inu lo  * návštěvnost 
kin

Nové filmy na VOD
19-48 Nové film y  na VOD

a v kinech recenze film ů Cruella
-  Moucha v kufru -  Jelenice -  
Tiché místo: část II. -  Rozhně
vaný muž -  Nadějná mladá žena
-  Nikdo -  Přípitek -  Osobní život 
díry -  Nightlife: Na tahu -  
Podfuk za všechny prachy -  
Zvrácená -  Na palubu! -  Janička 
z Arku -  V zajetí a další

Bonus
49  Talent na obzoru: Zaira 
Wasim
50-51 Mezi dobrem a zlem -
ženské postavy, které nem ají být

Moucha v kufru

jednoznačně kladné 
52-53  Padouch a přece 
hrdina (filmu) -  t i,  kdo ve 2. 
světové válce byli na straně zla 
54-55  Portrét: Charles 
Grodin -  zemřel herec, kterého 
proslavily f ilm y  Půlnoční běh 
a Beethoven
59-57  Jak se žilo za dob 
Tudorovců -  slavný rod zažil 
nevěry i popravy 
58-90  Dějepis na filmovém  
plátně -  3. část seriálu, který 
může být pomůckou pro 
d istanční výuku

Žurnál
91 Uvidíme?-T he Birthday 
Cake
92-93  A rch iv : Hodinářova 
svatební cesta korálovým 
mořem
94-95  Za devatero horami -  
pohledy za brány Evropy a Holly
woodu
99-97  Kino pro uši Karan 
Arjun
98-99  Filmový zeměpis 
Norsko

70-71 Kult: Oáza 
72-75 Best of: Srážky 
s osudem
79-77 Svět očima dokumenta- 
ristů: Roberto Minervini 
78-81 Legenda: František 
Filipovský
82  Z hrobníkovy lopaty -  novinky 
ze světa hororů
83  Osobití režiséři: Andrej 
Tarkovskij
84  Popel a démant: Margot 
Kidder
85  Srdeční záležitost: New York, 
New York

Salon
88 DVD: Ikarův pád
89  DVD recenze 
88-95  Televizní seriá ly-  
Viktoriánky, Halston, Nevina, 
Sweet Tooth: Chlapec s parožím, 
Ví o tobě, Pobřeží moskytů, 
Podzemní železnice, Samovi 
synové: Bloudění v temnotách 
99 Soundtracky-The Army of 
the Dead, The Conjuring: The 
Devil Made Me Do It
98  test


